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 نگاهی به همایش »روابط عمومی در تراز قانون؛ از ارتباط تا اعتماد« کانون وکلای اصفهان
 روابط عمومی، کلید اعتمادسازی برای وکلا

به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، 
کمیسیون روابط عمومی کانون وکلای 
دادگســتری استان اصفهان برنامه ای با 
عنوان »روابط عمومــی در تراز قانون؛ از 
ارتباط تا اعتماد« برگزار کرد. این برنامه 
بر محوریت دوگانــه آزادی اطلاعات و 
رعایت الزامات حقوقی تمرکز داشت. در این مراسم رئیس 
کانون وکلای دادگستری اصفهان، بر دو اصل بنیادین این 

کانون یعنی دفاع از قانون و اعتمادسازی اجتماعی تأکید کرد. 
حسین ادیب با طرح این سؤال که چگونه می توان اعتماد را 

ساخت؟ به اهمیت روابط عمومی به عنوان یکی از ابزارهای 
کلیدی در این مسیر اشاره کرد. ادیب بیان کرد: روابط عمومی 

در نهادهای حقوقی فراتر از وظیفه اطلاع رســانی است و 
رسالت اصلی آن برقراری ارتباط مؤثر با جامعه و پاسخگویی 
در چارچوب قانون است. او همچنین به ضرورت نقش فعال 
روابط عمومی در عصر رسانه های اجتماعی اشاره کرد و گفت: 
در شرایطی که سرعت انتشــار اخبار بر دقت و مسئولیت 
ترجیح داده می شود، روابط عمومی باید حافظ چهره حرفه 
وکالت باشد و اعتماد عمومی را پاسداری کند. ادیب تأکید 
کرد که وکلا با مفاهیمی چون حق، عدالت و آزادی سروکار 

 آمریکایی ها سعی کنند یاوه گویی نکنند
 رهبـر انقـلاب با تذکـر به طـرف آمریکایـیِ مذاکراتِ 
غیرمسـتقیم بـرای پرهیـز از یاوه گویـی تأکیـد کردنـد: 
حرف هـای آمریکایی هـا دربـاره اینکـه اجـازه غنی سـازی 
بـه ایـران نمی دهیـم غلـط زیـادی اسـت و جمهـوری 
اسـلامی سیاسـت و روش خـود را در ایـن زمینـه دنبـال 

کرد. خواهـد 
 بـه گـزارش صداوسـیما، حضـرت آیـت الله خامنـه ای 
در دیـدار »خانواده هـای شـهید رئیسـی و دیگـر شـهیدان 
خدمـت« و خانواده هـای شـهدای مسـئول در دهه هـای 
اخیـر، هدف اصلی از تجلیل و سـتایش شـهیدان را تدبر و 
درس آمـوزی خواندند و با تشـریح خصوصیات قلبی، زبانی 
و عملی رئیس جمهور شـهید گفتند: رئیسـی عزیز مصداق 
کامـل خصوصیـات یک مسـئول حکومـت الهی بـود و با 
تـلاش خسـتگی ناپذیر بـه »مـردم و بـه آبـرو و عـزت و 
اعتبـار ملـت« خدمت کرد و ایـن راه وروش بـرای همه ما 
مسـئولان، جوانـان و آینـدگان درس بزرگـی اسـت. رهبر 
انقـلاب همچنیـن با تذکـر به طـرف آمریکایـیِ مذاکراتِ 
غیرمسـتقیم بـرای پرهیـز از یاوه گویـی تأکیـد کردنـد: 
حرف هـای آمریکایی هـا دربـاره اینکـه اجـازه غنی سـازی 
بـه ایـران نمی دهیـم غلـط زیـادی اسـت و جمهـوری 
اسـلامی سیاسـت و روش خـود را در ایـن زمینـه دنبـال 

خواهـد کرد.
 ایشـان در ایـن دیـدار کـه جمعـی از مسـئولان نیـز 
حضور داشـتند شهیدان آل هاشم، امیرعبداللهیان، شهدای 
گـروه پرواز، اسـتاندار آذربایجان شـرقی و فرمانده حفاظت 
را کـه در حادثـه تلخ ۳۰ اردیبهشـت سـال گذشـته همراه 
شـهید رئیسـی به لقاءالله پیوسـتند مورد تجلیل قرار دادند 
و افزودنـد: دوری از حاکمیـت فرعونی و حرکت در مسـیر 
حاکمیـت الهی، معیاری مهم برای مدیریت کشـور اسـت 
که شـهید رئیسـی مصـداق تـام آن بـود. رهبر انقـلاب با 
اسـتناد به آیات قـرآن، گفتند: خود برتربینـی، تحقیر مردم 
و بـار مسـئولیت خـود را به دوش مـردم انداختـن از جمله 
خصوصیـات حکومت فرعونی اسـت که رئیسـی در نقطه 
مقابـل ایـن خصوصیـات قـرار داشـت و خـود را در ردیف 
مـردم و در مـواردی کوچک تـر از مـردم می دانسـت و بـا 

ایـن نـگاه کشـور را اداره می کرد.
 ایشـان به کارگیـری همـه تـوان بـرای خدمـت بـه 
بنـدگان خـدا و پرهیـز از هرگونـه اسـتفاده از موقعیـت 
سیاسـی اجتماعی ناشی از مسـئولیت را، درس بزرگ شهید 
رئیسـی خواندنـد و افزودند: در نظام اسـلامی کسـانی که 
دارای چنیـن خصوصیاتـی هسـتند، کـم نیسـتند، اما این 
ویژگی هـا و درس هـا بایـد به صـورت فرهنـگ عمومـی 
دربیایـد. حضـرت آیت الله خامنـه ای دل، زبـان و عمل هر 
شـخصی را ۳ عنصـر اصلـی برای شـناخت شـخصیت او 

افزودند: و  خواندنـد 
 رئیسـی دلـی خاشـع و ذاکـر، زبانـی صریـح و صادق 
و عملـی خسـتگی ناپذیر و دائم داشـت. ایشـان خشـوع و 
دعـا و توسـل و انـس بـا پـروردگار را در همـه دوره هـای 
مسـئولیتی و غیرمسـئولیتی از ویژگی هـای رئیسـی عزیز 

خواندنـد و افزودنـد: دل او همچنیـن لبریـز از مهربانـی به 
مـردم بـود و بـدون گله منـدی از توقعـات و یـا بدبینی به 
مـردم، مـدام نگران ادای وظایف سـنگین خـود بود؛ یعنی 
دلـش باخـدا و بـا مـردم و دغدغه منـد وظایـف اسـلامی 
بـود. رهبـر انقـلاب عمل بـه تکلیف الهـی را تنهـا هدف 
آقـای رئیسـی از پذیـرش مسـئولیت قـوه قضائیـه و ورود 
بـه رقابت هـای انتخاباتـی رئیس جمهـور خواندنـد و تأکید 
کردنـد: خیلی هـا می گویند در پی ادای تکلیف هسـتند، اما 
مـا ایـن خصوصیت را در او می دیدیم. ایشـان زبان شـهید 
رئیسـی را در داخـل و حتـی در عرصـه دیپلماسـی صریح 
و صادقانـه دانسـتند و افزودنـد: رئیسـی صریـح موضـع 
می گرفـت و اجـازه نمـی داد دشـمن ایـن امـکان را بیابـد 
کـه ادعـا کنـد ایران را بـا تهدیـد و تطمیع و حیلـه به پای 
میـز مذاکره آورده اسـت. حضرت آیـت الله خامنه ای هدف 
طـرف مقابـل از اصرار بـر مذاکره مسـتقیم را القای نوعی 
تسـلیم ایران دانسـتند و گفتند: شـهید رئیسـی ایـن اجازه 
را بـه آنها نـداد، البته در زمان ایشـان مذاکره غیرمسـتقیم 
مثـل زمـان کنونی انجام می شـد که به نتیجه نرسـید که 
الان هـم گمـان نمی کنیـم بـه نتیجـه برسـد و نمی دانیم 
چـه خواهد شـد. رهبر انقـلاب همچنین با تذکـر به طرف 
آمریکاییِ مذاکرات غیرمسـتقیم دربـاره پرهیز از یاوه گویی 
تأکیـد کردنـد: این حـرف آمریکایی هـا که به ایـران اجازه 
غنی سـازی نمی دهیـم، غلـط زیـادی اسـت و در کشـور 
کسـی منتظر اجـازه این وآن نیسـت و جمهوری اسـلامی 
همان سیاسـت و روش خود را پیگیری خواهد شـد. ایشان 
بـا اشـاره بـه اصـرار آمریکایی ها و برخـی غربی هـا درباره 
انجـام نشـدن غنی سـازی در ایـران گفتنـد: در مناسـبتی 

دیگـر به ملـت خواهم گفت کـه نیت و هـدف واقعی آنها 
از ایـن اصرار چیسـت. حضـرت آیت الله خامنه ای با اشـاره 
به صراحـت و صداقـت شـهید رئیسـی گفتند: بـرای درک 
اهمیـت ایـن رفتـار بایـد آن را بـا زبـان کذاب مسـئولانِ 
برخـی کشـورهای غربـی مقایسـه کرد کـه فریـاد آنها در 
دفـاع از صلـح و حقوق بشـر گـوش دنیـا را کر کـرده، اما 
چشـمان خـود را به کشته شـدن بیـش از ۲۰ هـزار کودک 
مظلـوم در غـزه بسـته اند و بـه جنایـت کاران کمـک هـم 

می کننـد.
 رهبر انقلاب برجسـتگی کاری و عملی شـهید رئیسی 
را جنبـه دیگـری از امتیـازات او خواندنـد و گفتنـد: شـهید 
رئیسـی یک سـره کار و تـلاش بـود و برای خدمـت و کار 
باکیفیت و مداوم، خسـتگی و شـب وروز نمی شناخت. حتی 
وقتـی مکـرر بـه او سـفارش می کردیـم که مراقب فشـار 
کار بـر سـلامتی خـود باشـد می گفـت مـن از کار خسـته 

نمی شـوم. 
رئیسـی همچـون  ایشـان خدمـات مختلـف شـهید 
راه انـدازی  اشـتغال،  ایجـاد  راه،  احـداث  آب رسـانی، 
کارگاه هـای راکـد یـا تعطیل شـده و تکمیـل پروژه هـای 
ناتمـام و معطل مانـده را خدمات مسـتقیم و ملموس برای 
مـردم خواندند و افزودند: شـهید رئیسـی همچنیـن به آبرو 
و عـزت ملـی و اعتبـار ملـت ایران نیـز خدمت کـرد و آن 

را ارتقـا داد.
 حضـرت آیـت الله خامنـه ای گـزارش مراکـز مالـی 
بین المللـی از افزایـش رشـد اقتصـادی ایـران از نزدیـک 
صفـر در ابتـدای دولـت سـیزدهم بـه نزدیـک ۵ درصـد 
در پایـان آن را مایـه افتخـار و عـزت ملـی و نشـان دهنده 

پیشـرفت کشور دانسـتند و گفتند: سردسـت گرفتن قرآن 
یا عکس شـهید سـلیمانی در مجمع عمومی سـازمان ملل 
از دیگـر اقداماتـی بـود کـه شـهید رئیسـی بـا آنهـا ملت 
ایـران را عزیز کرد. ایشـان در نوعی جمع بندی از سـخنان 
خـود، بازتولیـد و جلوه گـر شـدن نورانیـت، روحیـه، انگیزه 
و احسـاس مسـئولیت مسـئولان شـهید سـال های اول 
انقـلاب از جملـه همکاران جوان شـهید رجایـی در منش 
و رفتـار شـهید رئیسـی و بسـیاری از همـکاران جـوان او 
را بسـیار بـا ارزش و نشـان دهنده قـدرت انقـلاب خواندند 
و افزودنـد: تـداوم تربیـت مـردان ازخودگذشـته و کارآمـد 
به وسـیله انقـلاب همـان فتح الفتـوح امـام بزرگوار اسـت. 
حضـرت آیـت الله خامنـه ای با اشـاره بـه ایـن واقعیت 
که شـهدای پـرواز اردیبهشـت در زمـان پیـروزی انقلاب 
یـا جـوان و نوجـوان بـوده و یـا هنوز متولـد نشـده بودند، 
در  دیگـر  جـوان  هـزار  و صدهـا  جوانـان  ایـن  تربیـت 
گوشـه وکنار کشـور را امتیـاز انقلاب اسـلامی برشـمردند 
و گفتنـد: این، قدرت انقلاب اسـلامی اسـت کـه می تواند 
جوان ۱۹ سـاله ای همچـون آرمان علـی وردی را در امتداد 
همان خطی بسـیج کند که ۴۰ سـال قبل شـهید آیت الله 
اشـرفی اصفهانیِ ۹۰سـاله در آن راه شـهید شـد. ایشـان با 
تأکیـد بر اینکـه انقلابی برخـوردار از چنین قـدرت و توان 
بسـیج کنندگی مسـتمر شکسـت خوردنی نیسـت، افزودند: 
بایـد قـدر ایـن انقـلاب، قـدرت انسان سـازی انقـلاب، 
پیشـرفت های ناشـی از آن و حرکـت عظیـم ملـت ایـران 
را دانسـت و از پـروردگار بـرای ادامه آن کمک خواسـت تا 
ایـن درسِ ماندگار ملـت ایران، برای بشـریت و ملت های 

دیگـر نیز جـاری و تثبیت شـود.

 صنعت هوانوردی ایران به 
خودکفایی رسیده

 رئیس سازمان هواپیمایی کشور با اشاره به قدمت، خودکفایی و 
فرصت های اقتصادی گسترده صنعت هوانوردی کشور، گفت: 
صنعت هوانوردی ایران به خودکفایی رسیده و آماده عبور از 
تحریم هاست به گزارش ایرنا، حسین پورفرزانه طی سخنانی 
در افتتاحیه بیست و سومین کنفرانس بین المللی هوافضای 
ایران که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، با تشریح بیش 
از هفت دهه سابقه صنعت هوانوردی ایران، از تصویب قانون 
هوانوردی در سال ۱۳۲۸ به عنوان نقطه آغاز ساختار حقوقی 
این صنعت یادکرد و از تدوین نسخه جدید این قانون پس از 
نزدیک به ۷۵ سال خبر داد. او با اشاره به چهار رکن کلیدی 
پشتیبان  فرودگاه، صنعت  ناوگان،  صنعت هوانوردی شامل 
و نیروی انسانی متخصص، افزود: ایمنی، امنیت و پایداری 
اقتصادی سه اصل اساسی حمل ونقل هوایی است که ایران نیز 
بر اساس استانداردهای بین المللی بر آن ها تأکید دارد. پورفرزانه 
اظهار کرد: باوجود تحریم های بین المللی و چالش های تأمین 
قطعه و تعمیرات، موفقیت کشور در حفظ، نگهداری و تعمیر 
ناوگان هوایی کاملًا بومی و قابل اتکا بوده است. رئیس سازمان 
هواپیمایی کشور گفت: امروزه تقریباً تمامی نیازهای تعمیراتی و 
نگهداری موتور و قطعات هواپیما در داخل کشور انجام می شود 
و این مسئله موجب بالندگی و افتخار ملی است؛ اما تکیه صرف 
بر تعمیر ناوگان فرسوده کافی نیست و باید حرکت به سمت 
ساخت هواپیماهای جدید در کلاس های مختلف سرعت گیرد. 
او بر نقش صنعت پشتیبان و توسعه دفاتر طراحی و مراکز 
تعمیراتی داخلی تاکید کرد و این گونه اقدامات را راهکاری برای 
مقابله با تحریم ها و استقلال کامل صنعت هوانوردی دانست. 
رئیس سازمان هواپیمایی کشور با بیان اینکه بازار هوایی کشور 
سالانه بیش از یک میلیارد دلار درآمدزایی تنها از محل فروش 
بلیت دارد، اعلام کرد: این صنعت اقتصادی خودگردان است و 
با حمایت مناسب از شرکت های دانش بنیان و سرمایه گذاران، 
خارج  به  وابستگی  کاهش  و  داخلی  نیازهای  رفع  به  قادر 
خواهد بود. پورفرزانه در جمع بندی سخنان خود، دانشجویان، 
شرکت های  تأسیس  به  را  کارآفرینان  و  فارغ التحصیلان 
دانش بنیان و فعالیت در مراکز رشد و فناوری دانشگاه ها دعوت 
کرد و گفت: سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان رگولاتور آماده 
حمایت اعتباری، حقوقی و علمی از طرح ها و شرکت های نوآور 
است تا حلقه اتصال فناوران، سرمایه گذاران و خطوط هوایی 
در این زنجیره تکمیل شود. او ابراز امیدواری کرد که با تلاش 
دسته جمعی، شاهد موفقیت های روزافزون صنعت هوایی کشور 

باشیم.

 اجازه نمی دهیم حقی در 
حادثه بندر شهیدرجایی 

تضییع شود
 معاون اول رئیس جمهور پس از ورود به بندرعباس در منزل 
یکی از مصدومین و خانواده دو تن از جانباختگان حادثه انفجار 
و آتش سوزی بندر شهید رجایی حضور یافت و با آنان دیدار 
و گفت وگو کرد. به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار 
با یکی از مصدومین حادثه ناگوار انفجار بندر شهید رجایی، 
ضمن دلجویی و طلب شفای عاجل، از تمام نیروهای امدادی 
و انتظامی برای رسیدگی به مصدومان پس از حادثه انفجار 
بندر شهید رجایی قدردانی و بر ضرورت جبران خسارات وارده 
به حادثه دیدگان تأکید کرد. معاون اول رئیس جمهور همچنین 
در دیدار با خانواده های دو تن از جانباختگان حادثه انفجار بندر 
شهید رجایی ضمن تسلیت به خانواده های این عزیزان، از درگاه 
خداوند متعال برای بازماندگان صبر و درگذشتگان علو درجات 
مسالت کرد. عارف خاطرنشان کرد: این حادثه بسیار تلخ ناگوار 
و سنگین بود، البته نیروهای امدادی و انتظامی باتوجه به امکانات 
محلی با سرعت عمل وارد شدند. معاون اول رئیس جمهور در 
این دیدارها تصریح کرد: پس از جمع بندی های نهایی عوامل 
بروز این حادثه دلخراش شناسایی و با آنان برخورد قاطع خواهد 
شد و دولت اجازه نمی دهد حقی از خانواده جان باختگان و 

 مجلس ترمز گرانی شهریه 
مدارس را می کشد

 گرانـی غیرقانونـی شـهریه مـدارس غیردولتـی ایـن روزها 
احسـان  اسـت.  کـرده  وارد  خانواده هـا  بـر  زیـادی  فشـار 
عظیمـی راد، سـخنگوی کمیسـیون آموزش مجلـس، تأکید 
کـرده که بـه مسـئولان آموزش وپرورش هشـدار داده شـده 
تـا نظـارت دقیق تـری بـر تعییـن میزان شـهریه ها در سـال 
تحصیلی جدید داشـته باشـند. به گزارش فارس، هر سـال با 
نزدیک شـدن بـه فصل ثبت نـام مـدارس، نگرانـی خانواده ها 
از افزایـش شـهریه مـدارس غیردولتی به اوج خود می رسـد. 
شـهریه هایی کـه گاه چندیـن برابـر تـوان مالی بسـیاری از 
خانواده هاسـت و بـار اقتصـادی مضاعفـی بـر خانواده هـای 
ایرانـی تحمیـل می کنـد. ایـن وضعیـت در حالـی اسـت که 
قانـون مصـوب سـال ۱۴۰۲، افزایـش شـهریه ها را منوط به 
رعایـت فرمـول مشـخص و مجوز رسـمی سـازمان مدارس 
غیردولتـی کرده اسـت، امـا گزارش ها حاکـی از افزایش های 
غیرقانونـی و تخلفـات گسـترده اسـت. برای نمونه شـهریه 
یک مدرسـه غیردولتی در مقطع دبیرسـتان بـه رقم نجومی 
۲.۲ میلیـارد تومـان در سـال رسـیده اسـت. ایـن افزایـش 
غیرمعمـول، به ادعـای ارائه خدمات »ویژه« از جمله اسـاتید 
خارجـی و امکانـات لوکـس نسبت داده شـده اسـت. پـس از 
رسـانه ای شـدن این موضوع و واکنش های گسـترده، وزارت 
آموزش وپـرورش وارد عمـل شـد و با تعطیلی موقت مدرسـه 
و جریمـه مدیـر آن، بـه وضعیت رسـیدگی کـرد. همچنین، 
شـهریه این مدرسـه به میـزان قابل توجهی کاهـش یافت و 
بـه ۶۰۰ میلیـون تومان در سـال تقلیـل پیدا کـرد. این اتفاق 
نمونـه بارزی از تخلفات در تعیین شـهریه مدارس غیردولتی 
اسـت که علاوه بر فشـار اقتصادی بسـیار زیاد بر خانواده ها، 
نشـان دهنده ضعـف نظارت های مؤثـر در این حوزه اسـت و 
ضـرورت اجـرای دقیق تـر قانون و برخورد جـدی با متخلفان 

را بیش ازپیـش نمایـان می کنـد.
Á  آموزش وپرورش بخش نامه میزان شهریه 

مدارس را عملیاتی کند
و  آمـوزش  کمیسـیون  سـخنگوی  عظیمـی راد،  احسـان   
تحقیقـات مجلـس شـورای اسـلامی پیرامون ایـن موضوع 
در شـبکه اجتماعـی ایکس نوشـت: در جلسـات کمیسـیون 
در  و همچنیـن  اواخـر سـال ۱۴۰۳  در  مجلـس  آمـوزش 
اوایل امسـال بـه عزیزان سـازمان مدارس غیردولتـی وزارت 
آموزش وپـرورش هشـدار داده شـد نظـارت کافـی بـر تعیین 
میزان شـهریه مـدارس غیردولتـی در سـال تحصیلی جدید 
را داشـته باشـند. وی در ادامـه نوشـته: خبرهـای خوبـی بـه 
گوش نمی رسـد. لازم اسـت مدیران محترم نظـارت دقیق را 
اعمال داشـته و بخشـنامه میزان شـهریه را عملیاتی نمایند. 
بـا مـدارس متخلـف مطابـق قانـون برخـورد شـود تـا رفتار 

نادرسـت تعـدادی محـدود، فراگیر نشـود!

 احتمال برگزاری هم زمان 
انتخابات ریاست جمهوری، 

مجلس و خبرگان
 معاون سیاسـی وزیر کشـور با اعلام موافقـت این وزارتخانه 
بـا برگـزاری همزمان انتخابـات ریاسـت جمهوری و مجلس 
شـورای اسـلامی گفـت: البتـه این مسـئله نیـاز به بررسـی 
دقیـق دارد؛ امـا برگـزاری هم زمـان انتخابـات بـه مدیریـت 
بهتـر دوره انتقال قدرت و اسـتقرار دولـت نیز کمک می کند. 
علـی زینی ونـد، معـاون سیاسـی وزیـر کشـور در گفت وگـو 
بـا تسـنیم، با اشـاره به موضـوع احتمـال برگـزاری هم زمان 
انتخابـات ریاسـت جمهوری و مجلـس شـورای اسـلامی، 
گفـت: باتوجه بـه حادثـه تلخ شـهادت آیـت الله رئیسـی، اگر 
بخواهیـم انتخابـات ریاسـت جمهوری را طبق قانـون برگزار 
کنیـم، زمان آن حـدود خـرداد ۱۴۰۷ خواهد بـود، درحالی که 
انتخابات مجلس شـورای اسـلامی در اسفندماه ۱۴۰۶ برگزار 
می شـود. او افـزود: در ایـن راسـتا بحثـی مطرح اسـت مبنی 
بـر اینکـه بتوانیم ایـن دو انتخابـات را تجمیع کنیـم تا مردم 
مجبـور نباشـند در فاصلـه ای کمتـر از دو مـاه دو بـار به پای 

خبــر  رهبر انقلاب: خبــر

 

فاطمه کاویانی

آگهی تحدیدحدودعمومی سه ماه چهارم )دی ماه، بهمن  ماه ،اسفندماه (ثبت 
اسنادواملاك شهرستان گلپایگان در سال 1403

681- 1- آگهي تحديد حدود ماده14 پيرو آگهي نوبتي قبلي تحديد حدودرقبات مربوط به بخشهاي1 
،3،2 ،6،4 ،7حوزه ثبت گلپايگان بشرح زير مي باشد

)) بخش يک ثبت گلپايگان ((
2 فرعي از 1627 اصلي -  رجبعلي لوائي  فرزند علي اکبر نسبت به بيست و يک بيست و سوم دانگ 
مشاع از ششدانگ ، محمدرضا لوائي  فرزند علي اکبر نسبت به بيست و يک بيست و سوم دانگ مشاع 
از ششدانگ تمامت سه دانگ و پانزده بيست و سوم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب بهاربند و عمارت 

به مساحت 632/14 مترمربع 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/31

4451-  صديقه نوري فرزند محمدعلي و محمود محمدي فرزند محمد علي و ساير شرکاء تمامت 
ششدانگ قطعه زمين 

4655-  مهدي جوان بخت فرزند حسين  تمامت ششدانگ قطعه زمين مزروعي 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/28

4970 اصلي- محمد نوبخت  فرزند علي اصغر ششدانگ يکباب طويله و بهاربند به مساحت 130/68 مترمربع 
1 فرعي از4996 اصلي- آقايان  سعيد ،حسين ، محمد حسن  خانمها مليحه ،زهرا ،فريده همگي اشراقي  

فرزندان محمد رضا ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1902/42 مترمربع 
)) بخش دو ثبت گلپايگان ((

))شماره فرعي زير از شماره 1  اصلي واقع درقريه سرباطان ((
163-  علي اکبر شهبازي  فرزند محمد و ساير شرکاء   تمامت ششدانگ قطعه زمين

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/31
))شماره فرعي زير از شماره 2  اصلي واقع درقريه ابلولان  عليا ((

16- يداله رجبي  فرزند حسين  و ساير شرکاء ششدانگ يک قطعه زمين 
365-  عباس وکيلي فرزند محمد ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2058/48 مترمربع 

782-  علي اکبر اسکندري  فرزندرضا  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 803/03 مترمربع 
))شماره فرعي زير از شماره 3  اصلي واقع درقريه ابلولان سفلي ((

26- موسسه خيريه عام المنفعه بنياد خيريه غير دولتي خواجه نصير طوسي تهران  به شناسه حقوقي 
10320213376  تمامت ششدانگ قطعه زمين به مساحت 1359/66 مترمربع 
 ))شماره فرعي زير از شماره 6  اصلي واقع درقريه رکابدار((

449- فائزه جمالي فرزند حميد رضا  و حجت پور، رجبعلي زاده فرزند غلامرضا  بالمناصفه  ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2063/19 مترمربع

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/02
 ))شماره فرعي زير از شماره 7 اصلي واقع درقريه حسن حافظ ((

414-  غلامرضا گل محمدي  فرزند علي اکبر و ساير شرکاء   ، همگي ششدانگ يک قطعه زمين  
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/31

))شماره فرعي زير از شماره 8  اصلي واقع درقريه رباط نعلبند((
349-  فاطمه جابري فرزند علي اکبر، همگي و تمامت  يک جريب و بيست و هفت چهارم مشاع از  

ششدانگ يک قطعه زمين به مساحت 2335/14مترمربع 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/02

 ))شماره فرعي زير از شماره 9 اصلي واقع درقريه رباط حسينيه ((
90- محمدرضا ناصري  فرزند حسن  و ساير شرکاء ششدانگ يکباب قطعه زمين   

389- سهيلا سهيلي فرزند مصطفي و ساير شرکاء ششدانگ يکباب عمارت  
418- عليرضا ناصري  فرزند محمد مهدي و ساير شرکاء ششدانگ يکباب هشت و دالان 

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/31
1002-  حسين ابراهيمي فرزند حسين، ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 803/83مترمربع 

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/02
 )) بخش سه ثبت گلپايگان ((

  ))شماره فرعي زير از شماره 47  اصلي واقع درقريه قالقان((
مساحت  به  مزروعي  زمين  قطعه  يک  ششدانگ  محمدباقر،  فرزند  خامسي  محمدرضا    -239

1077مترمربع 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/04

)) بخش چهار ثبت گلپايگان ((

))شماره فرعي زير از شماره 5 اصلي واقع درقريه سفالوزن ((
757- زهرا ابدي  فرزند غلامرضا  و ساير شرکاء ششدانگ يک  قطعه زمين 

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/07
  ))شماره فرعي زير از شماره 6  اصلي واقع درقريه گوگد((

4043-  موقوفه حاج مصطفي هاشمي با نمايندگي اداره اوقاف وامورخيريه گلپايگان ، ششدانگ 
قبرستان به مساحت 4675/08 مترمربع با جميع توابع و متعلقات

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/01
))شماره فرعي زير از شماره 8 اصلي واقع درقريه اسفرنجان ((

626و627- رقيه شهپري  فرزند محمد حسن ششدانگ دو قطعه زمين    
 ))شماره فرعي زير از شماره 12  اصلي واقع درقريه کليشان((

464- عذرا بخشنده فرزند عباس وساير شرکاء ششدانگ يکباب عمارت      
   تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/04

  ))شماره فرعي زير از شماره 13 اصلي واقع درقريه دستجرده((
665-  موقوفه ميرزا عبدالکريم با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعي به مساحت 4645/90 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
666-  موقوفه ميرزا عبدالکريم با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعي به مساحت 8399/32 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
667-  موقوفه ميرزا عبدالکريم با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعي به مساحت 5311/79 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/01

))شماره فرعي زير از شماره 28  اصلي واقع درقريه سرآور((
382- مسعود غضنفري فرزند محمد و ساير شرکاء ششدانگ يک قطعه زمين      

1138-  عليرضا سروريان فرزند حسن، ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1307/05مترمربع 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/07

 ))شماره فرعي زير از شماره 46  اصلي واقع درقريه رباط قالقان((
73- رضا ثابتي فرزند عباس و ساير شرکاء ششدانگ يک قطعه زمين        

تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/04
)) بخش شش  ثبت گلپايگان ((

  ))شماره فرعي زير از شماره 2   اصلي واقع درقريه وانشان((
2364-  موقوفه اسماعيل وانشاني با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعي به مساحت 971/51 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
2365-  موقوفه اسماعيل وانشاني با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعي به مساحت 565/42 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
2366-  موقوفه ريحان اله نخعي با نمايندگي اداره اوقاف و امورخيريه گلپايگان ، ششدانگ يک 

قطعه زمين مزروعي به مساحت 980/16 مترمربع با جميع توابع و متعلقات
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/04/01

)) بخش هفت ثبت گلپايگان ((
  ))شماره فرعي زير از شماره 7   اصلي واقع درقريه اختخوان((

71-  رسول داودوندي فرزند احمد   ، ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2439/55 مترمربع 
تاريخ بازديد تحديد حدود 1404/03/28

تحديد حدود املاک ياد شده به ترتيب از ساعت 9 صبح به بعد در محل شروع خواهد شد و در 
صورت مواجه شدن با تعطيلي ناگهاني در روز بعد تحديد ميگردد لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت 
به صاحبان املاك و مجاورين اخطار مي شود كه در روز و ساعت مقرر د ر محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در موقع تعيين حدود حاضر نباشند 
مطابق ماده 15 قانون ثبت ملك آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد حدود خواهد شد 
.اعتراضات مجاورين و صاحبان املاك كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده 20 
قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد فقط 30 روز پذيرفته خواهد شد ضمنا بموجب 
تبصره 2 ماده واحده مصوب 83/3/25 مجلس شوراي اسلامي معترضين بايستي ظرف مدت 
يكماه از تاريخ تسليم اعتراض به اين اداره با تقديم دادخواست به مرجع قضائي مراجعه نمايند. تاريخ 

انتشار: چهارشنبه  1404/03/03  محمد سلماني- رئيس ثبت اسناد گلپايگان 1934941/م الف

 توسعه همکاری‌های گردشگری و اقتصادی بین ایران و کرواسی
کانونی  به  اصفهان  روزهای نخست خرداد   گروه سیاست: 
برای فعالیت‌های دیپلماتیک تبدیل شده است. سفر مقامات ارشد 
از کشورهای افغانستان و کرواسی به این شهر تاریخی، نشان‌دهنده 
عزم جدی برای گسترش روابط بین‌المللی و تقویت دیپلماسی 
برای  مناسب  فرصتی  بدون شک  تعاملات  این  است.  سیاسی 
تبادل نظر و بررسی زمینه‌های همکاری‌های بیشتر فراهم می‌آورد. 
فرهنگی  غنی  تاریخ  و  اصفهان  استراتژیک  موقعیت  باتوجه‌به 
آن، این دیدار می‌تواند به‌عنوان یک گام مؤثر در راستای تقویت 
دیپلماسی سیاسی و اقتصادی میان ایران و این دو کشور تلقی 
شود. استاندار اصفهان در دیداری که با سرپرست وزارت معدن 
افغانستان داشت پیرامون موضوعات اقتصادی و فناوری گفتگو 
کردند. مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: استان اصفهان به‌عنوان یکی از 
کلیدی‌ترین استان‌های ایران، میزبان یک‌دهم از صنایع کشور است 
و مرکز اصلی صنایع بزرگ مادر، های‌تک و دانش‌بنیان محسوب 
می‌شود. او افزود: این استان با پیشینه غنی تمدنی و صنعتی، در 
سه دوره تاریخی پایتخت ایران بوده و همواره پیشرو در حوزه‌های 
فرهنگی، اقتصادی و فناوری بوده است. استاندار اصفهان تصریح 
کرد: اصفهان با دارابودن اولین شهرک علمی و تحقیقاتی کشور، 
میزبان شرکت‌های خلاق و دانش‌بنیان بسیاری است که نقش 
مهمی در نوآوری‌های ملی و حتی جهانی ایفا می‌کنند. او ادامه داد: 
همچنین، ۶۲ درصد از زنجیره ارزش صنعتی کشور در این استان 
تولید می‌شود و صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه اصفهان، سهم 
عمده‌ای در صادرات محصولات صنعتی ایران دارند. جمالی‌نژاد بیان 
کرد: این استان با قرارگیری در مسیر جاده ابریشم، همواره نقش 
تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد و سیاست منطقه داشته است و آثار تاریخی 
و گردشگری متعدد اصفهان، گواهی بر تمدن دیرینه و فرهنگ 
خلاق  »شهر  به‌عنوان  اصفهان  این،  بر  علاوه  است،  آن  غنی 
صنایع‌دستی« شناخته می‌شود و بسیاری از شهرها و روستاهای این 
استان در هنرهای سنتی پیشتاز هستند. او اضافه کرد: دو استان 

اصفهان و یزد، بهشت معادن ایران محسوب می‌شوند و در توسعه 
زنجیره ارزش صنایع معدنی نقش کلیدی دارد. استاندار اصفهان با 
اشاره به اهمیت روابط دوستانه با کشورهای همسایه، ابراز امیدواری 
کرد، این ارتباطات منجر به همدلی بیشتر و تحقق وحدت در امت 
اسلامی شود. استاندار اصفهان همچنین از همه ایرانیان و مهمانان 
خارجی دعوت کرد تا با سفر به اصفهان، نه‌تنها از زیبایی‌های 
تاریخی این شهر، بلکه از ظرفیت‌های صنعتی، علمی و فرهنگی 
آن دیدن کنند. او تأکید کرد: امیدوارم این سفرها تداوم داشته باشد و 
میهمانان به همراه خانواده‌هایشان از اصفهان دیدن کنند. سرپرست 
وزارت معادن و پترولیوم افغانستان هم خواستار توسعه همکاری‌های 
با اصفهان شد. هدایت اله بدری اظهار کرد: این دیدارها باهدف 
تقویت همکاری‌های دوجانبه و توسعه روابط اقتصادی صورت‌گرفته 
است. او ابراز امیدواری کرد که این همکاری‌ها به گسترش روابط 
دوستانه و برادری بین دو طرف منجر شود. سرپرست وزارت معادن و 
پترولیوم افغانستان با اشاره به اینکه این اولین سفر به اصفهان است، 

گفت: تحت‌تأثیر زیبایی‌های این شهر و مهمان‌نوازی مسئولان 
آن قرار گرفته‌ام و آرزو دارم مدت بیشتری در نصف جهان بمانم. 
او همچنین از بازدید خود از مجتمع فولاد مبارکه اصفهان ابراز 
رضایت کرد و افزود: امیدوارم در سفرهای آینده با همراهی دوستان، 
فرصت بازدیدهای بیشتری از اصفهان داشته باشم. او در پایان از 
هماهنگی‌های انجام شده برای این دیدارها تشکر کرد و خواستار 

تداوم این تعاملات شد.
ÁÁ اقتصادی و  گردشگری  توسعه همکاری‌های   

بین ایران و کرواسی
 دیگر مهمان استانداری اصفهان رئیس‌جمهور سابق کرواسی بود که 
در دیدار با استاندار اصفهان خواستار توسعه همکاری‌های گردشگری 
و اقتصادی بین ایران و کرواسی شد. ایوو یوسیپوویچ ضمن اشاره 
به استقبال گرم مسئولان استان و مهمان‌نوازی بی‌نظیر مردم این 
خطه گفت: طرفین بر ضرورت تقویت روابط دوجانبه در حوزه‌های 
گردشگری، اقتصادی و سیاسی تأکید دارند. او با بیان اینکه از 

سفر به اصفهان و دیدار با آقای استاندار بسیار خوشحالیم، افزود: 
این شهر تاریخی و زیبا، تجربه‌ای فراموش‌نشدنی برای ما رقم زد. 

مهمان‌نوازی مردم و مسئولان، الگویی مثال‌زدنی بود.
آموزه‌های  به  اشاره  با    رئیس‌جمهور سابق کرواسی همچنین 
ارزشمند استاندار اصفهان در حوزه گردشگری، خاطرنشان کرد: 
بین‌الملل،  روابط  توسعه  در  مهم  محوری  به‌عنوان  گردشگری 
می‌تواند زمینه‌ساز همکاری‌های گسترده‌تر بین ایران و کرواسی 
باشد. او اضافه کرد: امید داریم با حمایت نهادهای سیاسی، این 
تعاملات نه‌تنها با کرواسی، بلکه با تمام کشورهای اروپایی گسترش 
یابد. ایوو یوسیپوویچ بر لزوم تسهیل مبادلات فرهنگی و اقتصادی 
تأکید کرد و خواستار برداشتن گام‌های عملی برای تحکیم پیوندهای 
دوجانبه شد. مهدی جمالی‌نژاد نیز در این دیدار ضمن استقبال با 
مسئولان و دست‌اندرکاران صنعت گردشگری این استان اظهار کرد: 
اگرچه این هیئت به‌تازگی وارد اصفهان شده و هنوز فرصت بازدید 
از جاذبه‌های تاریخی و صنایع هنری این شهر را نداشته است، اما 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای معرفی ظرفیت‌های فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی اصفهان به آنان انجام شده است. او با اشاره به علاقه‌مندی 
اعضای آن به موضوعات هنری و فرهنگی، گفت: بسته‌ای فرهنگی 
به همراهان هیئت ارائه شده تا پیش از بازدیدهای رسمی، با بخشی 
از میراث غنی اصفهان آشنا شوند. استاندار اصفهان تصریح کرد: 
برنامه‌ریزی‌های لازم نیز برای بازدید از جاذبه‌های تاریخی و مراکز 
صنعتی و هنری اصفهان انجام شده است تا میهمانان کرواتی بتوانند 
هر آنچه مورد نظرشان است را از نزدیک مشاهده کنند. او با بیان 
اینکه چنین سفرهایی می‌تواند زمینه‌ساز توسعه گردشگری بین 
اصفهان و شهرهای کشورهای دیگر باشد، افزود: باوجود جاذبه‌های 
به‌اندازه  نتوانسته‌ایم  اصفهان،  در  فرهنگی  و  تاریخی  فراوان 
ظرفیت‌های موجود، گردشگر جذب کنیم و برگزاری چنین دیدارها 
و گفت‌وگوهای بین‌المللی می‌تواند بستری مناسب برای معرفی بهتر 

اصفهان به جهانیان و جذب گردشگران بیشتر باشد. 

 پرونده مذاکرات غیرمستقیم همچنان باز است
 وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه دور پنجم از حرفه‌ای‌ترین 
ادوار مذاکراتی بود، تصریح کرد: اکنون درک بهتر و روشن‌تری از 
مواضع ما نزد طرف آمریکایی شکل گرفت و دو طرف پیشنهادات 
و ایده‌های مطرح شده را برای بررسی بیشتر به پایتخت‌ها منتقل 
می‌کنند. سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در پایان دور پنجم 
مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا درباره جزئیات آن گفت: این 
دور یکی از حرفه‌ای‌ترین ادوار مذاکراتی بود که تا کنون داشته‌ایم. 
ما بار دیگر مواضع و اصول جمهوری اسلامی ایران را در خصوص 
مذاکرات بیان کردیم. مواضع ما کاملًا روشن است و بر آن‌ها 
ایستادگی داریم. وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه فکر می‌کنم 
اکنون درک بهتر و روشن‌تری از مواضع ما نزد طرف آمریکایی 
شکل‌گرفته است، گفت: وزیر امور خارجه محترم عمان، در این 
دور تلاش کردند راهکارهایی را برای رفع موانع موجود و دستیابی 
به پیشرفت معرفی کنند. روی ایده‌های مختلفی بحث شد. ایشان 
پیشنهاداتی داشتند که قرار شد بررسی‌های کارشناسی بیشتری از 
سوی دو طرف بر روی آن‌ها انجام شود و به پایتخت‌ها منتقل 
گردد، بدون اینکه فعلًا هیچ تعهدی برای هیچ‌یک از طرفین ایجاد 
شود. این دور یکی از حرفه‌ای‌ترین ادوار مذاکراتی بود که تا کنون 
داشته‌ایم. ما بار دیگر مواضع و اصول جمهوری اسلامی ایران را 
در خصوص مذاکرات بیان کردیم. مواضع ما کاملًا روشن است 
و بر آن‌ها ایستادگی داریم. عراقچی گفت: برنامه ما بررسی این 
راهکارهای جدید و پیشنهاداتی است که می‌توانند با حفظ اصول و 
مواضع جمهوری اسلامی ایران، احتمالًا راهگشا باشند. قرار است 
دو طرف دیدگاه‌های خود را نسبت به این پیشنهادات و راهکارها 
ارائه دهند و سپس دور بعدی مذاکرات تنظیم و اجرا شود. امیدوارم 
که در دور بعدی، اگر این راهکارها در پایتخت‌ها مورد توجه قرار 
گیرند، بتوانیم وارد جزئیات بیشتری شویم. او تاکید کرد: در نتیجه 
می‌توان گفت که پرونده مذاکرات غیرمستقیم همچنان باز است و 
گفت‌وگوها ادامه خواهد داشت. وزیر امور خارجه با اشاره به تداوم 
روند گفت‌وگوها هم گفت: مذاکرات پیچیده‌تر از آن است که با 
دو یا سه جلسه حل‌وفصل شود، اما همین که اکنون در مسیر 
معقولی قرار داریم، خود یک پیشرفت محسوب می‌شود. عراقچی 
ابراز امیدواری کرد که در جلسات آینده، باتوجه‌به برداشت بهتری 

که اکنون نسبت به مواضع جمهوری اسلامی وجود دارد، بتوانیم 
به راهکارهایی برسیم که در مسیر مذاکرات، قابل پیشرفت باشند. 
ما هنوز در آن مرحله نیستیم، اما ناامید هم نیستیم. او افزود: به 
نظر من، امروز و به‌ویژه باتوجه‌به بحث‌هایی که صورت گرفت 
و راهکارهایی که از سوی عمان برای رفع موانع پیشنهاد شد، 
احتمال پیشرفت وجود دارد. بدر البوسعیدی، وزیر خارجه عمان در 
یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: دور پنجم مذاکرات ایران و 
آمریکا امروز در رم با مقداری پیشرفت، اما بدون نتیجه‌گیری نهایی، 
به پایان رسید. وزیر امور خارجه عمان تأکید کرد: امیدواریم در 
روزهای آینده مسائل باقی‌مانده را روشن کنیم تا بتوانیم به سوی 
هدف مشترکِ دستیابی به توافقی پایدار و محترمانه پیش برویم. 
پنجمین دور مذاکرات غیرمستقیم هیئت‌های نمایندگی ایران و 

از ساختمان‌های دیپلماتیک متعلق به عمان،  آمریکا در یکی 
در رم پایتخت ایتالیا، با مقداری پیشرفت، اما بدون نتیجه‌گیری 
نهایی، به پایان رسید. انتفاع اقتصادی، لغو تحریم‌ها و حفظ چرخه 
سوخت اهداف اصلی ایران در این گفتگوها بود. در این دور، درباره 
تحریم‌های جدید و مواضع متناقض آمریکا گفتگو شد. دور پنجم 
گفت‌وگوهای ایران و آمریکا در حالی برگزار شد که باتوجه‌به 
افزایش اختلافات بین دو طرف و اظهارات زیاده‌خواهانه آمریکا 
مبنی بر توقف غنی‌سازی در ایران و مخالفت صریح و جدی ایران 
با این موضوع، امکان برگزاری این دور از مذاکرات کم‌رنگ شده 
بود؛ ولی بنابه‌درخواست و پیگیری‌های وزیر خارجه عمان، دو طرف 
بار دیگر در پشت مذاکره حضور پیدا کردند و با میانجیگری وزیر 

خارجه عمان، گفت‌وگوهای غیرمستقیم خود را به‌پیش بردند.

ÁÁ ویتکاف به دلیل برنامه پروازی محل مذاکره 
را ترک کرد

 سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رئیس هیئت مذاکره‌کننده 
آمریکایی، استیو ویتکاف، به دلیل برنامه پروازی محل مذاکرات 
را ترک کرد. اسماعیل بقائی تصریح کرد: در مجموع، می‌توان 
گفت این دور از مذاکرات در فضایی حرفه‌ای، آرام و معقول 
برگزار شده است. جزئیات دقیق‌تر را پس از پایان گفت‌وگوها 
ارائه خواهیم کرد. سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: قرار شد 
به‌موازات بررسی بیشتر در پایتخت‌ها، وزیر خارجه عمان کار بر 
روی جزئیات ایده‌های پیشنهادی را ادامه داده و برای بررسی‌های 
تکمیلی در اختیار دو طرف قرار دهد. زمان و مکان دور بعدی 

مذاکرات متعاقباً تعیین و اعلام خواهد شد.

 ۸۶۶۵ زائر اصفهانی عازم 
سرزمین وحی شدند

 مدیرکل فرودگاه‌های استان از پایان اعزام زائران خانه خدا 
از فرودگاه اصفهان خبر داد. ابوذر ضیایی اظهار کرد: با انجام 
آخرین پرواز در مسیر اصفهان به جده عملیات رفت زائران 
بیت‌الله الحرام از فرودگاه شهید بهشتی پایان یافت. او با اشاره 
به اینکه عملیات امسال از تاریخ بیست و یکم اردیبهشت‌ماه 
آغاز و به مدت ۱۲ روز به طول انجامید، افزود: در این مدت 
تعداد هشت هزار و ۶۶۵ زائر با ۳۶ پرواز عازم سرزمین وحی 
شدند. مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان با بیان اینکه 
امسال نیز تمامی پروازهای رفت‌وبرگشت حجاج در اصفهان 
توسط شرکت هواپیمایی ایران‌ایر انجام می‌شود، اظهار کرد: 
در این عملیات تعداد چهارهزار و ۷۹۱ زائر مدینه‌قبل و سه 
هزار ۸۷۴ زائر مدینه‌بعد بودند. ضیایی ضمن قدردانی از 
زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی عوامل اجرایی دخیل در 
عملیات رفت زائران سرزمین وحی از این فرودگاه، ابراز کرد: 
شروع پروازهای بازگشت حجاج از دهه سوم خردادماه سال 
جاری خواهد بود که از امروز به دنبال برنامه‌ریزی و اتخاذ 

تدابیر لازم جهت استقبال از آن‌ها خواهیم بود.

 مذاکرات نباید با ذلت باشد
 امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به قدرت و ایستادگی 
ملت ایران در برابر دشمنان تأکید کرد: جوانان مؤمن ایرانی 
مستحکم‌ترین ضربه را به آمریکا و متحدانش وارد کردند و 
مذاکرات نباید با ذلت همراه باشد حجت‌الاسلام سید مجتبی 
میردامادی در خطبه‌های نمازجمعه این هفته اصفهان با انتقاد 
از مواضع دولت آمریکا و برخی کشورهای عربی در قبال 
ایران و فلسطین، خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا اظهار کرد: 
همان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند، یاوه‌گویی نکن؛ ما برای 
ادامه غنی‌سازی منتظر اجازه دشمن نیستیم و دشمن حق 

اظهارنظر درباره فعالیت‌های هسته‌ای ما را ندارد. 
او با اشاره به حمایت همه‌جانبه کشورهای غربی و عربی 
از رژیم بعث عراق در دوران جنگ تحمیلی، اظهار کرد: در 
آن زمان تمام دنیا پشت سر صدام ایستاده بودند، اما ایمان 
و عمل جوانان ایرانی پیروزی را رقم زد. امام‌جمعه موقت 
اصفهان با اشاره به همراهی برخی کشورهای عربی با رژیم 
صهیونیستی، افزود: این کشورها برای مردم غزه به‌جای 
حمایت واقعی، کفن فرستادند؛ درحالی‌که خداوند مؤمنان و 
شیعیان حقیقی را جایگزین این حاکمان بی‌دین خواهد کرد. 
او در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص 
شخصیت شهید آیت‌الله رئیسی گفت: ایشان زبان، دل و 
عمل یکپارچه‌ای داشت و با ساده‌زیستی و دلسوزی واقعی در 
کنار مردم حضور می‌یافت. میردامادی با تشریح ابعاد مختلف 
خداجویی بیان کرد: شناخت خداوند با انگیزه‌های عقلی، 
فطری و عاطفی میسر است و انسانی که خدا را نشناسد، 
مرده است؛ چنان‌که در آیه ۲۴ سوره انفال به آن اشاره شده 
است. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به جنایات آمریکا و 
رژیم صهیونیستی گفت: صهیونیست‌هایی که خود را یهودی 
می‌دانند، ایمان واقعی به خداوند ندارند؛ چگونه ممکن است 
فردی مؤمن باشد؛ اما ده‌ها هزار کودک را به خاک و خون 
بکشد؟ او تأکید کرد: پیامبران برای ساخت انسانیت آمده‌اند، 
بمب  که  است  کسی  مؤمن  انسان  بی‌رحم؛  فناوری  نه 
شیمیایی نمی‌سازد و برای چند سال حکومت، انسان‌ها را 

قربانی نمی‌کند.

غنی‌سازی اورانیوم 
به‌هیچ‌عنوان قابل‌مذاکره 

نیست
 نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی تاکید کرد: آنچه غرب 
در ظاهر به‌عنوان نگرانی از غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران 
مطرح می‌کند، در باطن تلاشی برای جلوگیری از استقلال 
و پیشرفت ملت ایران است. عباس مقتدایی در گفت‌وگو 
با تسنیم، با تأکید بر غیرقابل‌مذاکره بودن حق غنی‌سازی 
اورانیوم برای جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: ما بر 
اساس اهداف و خط‌مشی‌های تعیین‌شده در قانون اساسی، 
موظف هستیم برنامه‌ریزی دقیقی برای تحقق پیشرفت 

همه‌جانبه ملت در ابعاد مختلف داشته باشیم. 

 ایران و ارمنستان می‌توانند 
مکمل یکدیگر باشند

 وزیر دفاع در دیدار با دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان 
گفت: ایران و ارمنستان می‌توانند در برخی زمینه‌ها مکمل 
یکدیگر باشند و به رشد و پیشرفت متقابل کمک کنند. به 
گزارش تسنیم، امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در دیدار با آرمن 
گریگوریان، دبیر شورای امنیت ملی جمهوری ارمنستان، 
با تأکید بر اهمیت ویژه این کشور در سیاست همسایگی 
ایران، گفت: سیاست اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران 
ارمنستان،  از جمله  کلیه همسایگان،  با  روابط  تقویت  بر 
استوار است و هیچ مانعی نمی‌تواند در این راهبرد خللی 
وارد کند. او با اشاره به آغاز همکاری‌های مؤثر دو کشور 
معدن،  و  صنعت  انرژی،  حمل‌ونقل،  چون  حوزه‌هایی  در 
فرهنگ، دانش و فناوری، این روند را زمینه‌ساز شبکه‌ای 
پایدار از روابط اقتصادی خواند. وزیر دفاع همچنین با اشاره 
به موقعیت ژئوپلتیکی و ژئواستراتژیک دو کشور گفت: ایران 
و ارمنستان می‌توانند در برخی زمینه‌ها مکمل یکدیگر باشند 
و به رشد و پیشرفت متقابل کمک کنند. او همچنین از 
کریدور شمال- فعال‌سازی  در  دو کشور  راهبردی  نقش 
جنوب و مشارکت بخش خصوصی و شرکت‌های ایرانی 
سد،  ساخت  جمله  از  ارمنستان،  زیربنایی  پروژه‌های  در 
مدارس و شهرک‌های مسکونی، سخن گفت و از توسعه 
این همکاری‌ها و همچنین گسترش همکاری‌های دفاعی 
و نظامی میان دو کشور ابراز خرسندی کرد. در ادامه این 
دیدار، وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و لبنان در یک 
سال و نیم گذشته و سکوت مجامع بین‌المللی، از توافق اولیه 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان برای امضای پیش‌نویس 
معاهده صلح استقبال کرد و آمادگی ایران برای کمک به 
تسریع روند این توافق را اعلام نمود. او تأکید کرد: صلح 
و  برای همکاری  ارزشمندی  قفقاز فرصت‌های  در  پایدار 
توسعه منطقه‌ای فراهم می‌کند و جمهوری اسلامی ایران 
بر موضع اصولی خود مبنی بر عدم تغییر مرزها و احترام به 
تمامیت ارضی کشورها، به‌ویژه در قفقاز جنوبی، پایبند است. 
سرتیپ نصیرزاده با بیان اینکه مسائل منطقه باید توسط 
کشورهای منطقه حل‌وفصل شود تاکید کرد: صلح در قفقاز 
جنوبی زمانی تحقق می‌یابد که استقلال و حاکمیت ملی 
کشورها و مرزهای شناخته‌شده بین‌المللی مورد احترام کامل 

قرار گیرد.

 رونمایی از سه سامانه پهپادی 
جدید در سازمان رزم نیروی 

زمینی ارتش
 جانشین نیروی زمینی ارتش گفت: از سه سامانه پهپادی 
 FPV عمودپرواز هما، عمودپرواز دیدبان نزاجا و سامانه کواد
انهدامی شاهین یک، که از جدیدترین سامانه‌های پهپادی 
هستند  ارتش  زمینی  نیروی  رزم  سازمان  به  الحاق‌شده 
بازدید  رونمایی شد.  امیر سرتیپ نوذر نعمتی در جریان 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و هیئت همراه از قرارگاه 
عملیاتی لشکر ۸۸ و تیپ ۱۸۸ زرهی نزاجا در زاهدان و 
در آئین الحاق سه سامانه پهپادی جدید به سازمان رزم 
نیروی زمینی ارتش و دیگر تجهیزات روزآمد اطلاعاتی به 
یگان‌های مستقر در منطقه سیستان و بلوچستان، اظهار 
از  بیش  پروازی  ارتفاع  با  هما«،  عمودپرواز  »پهپاد  کرد: 
۱۲۰۰۰ پایی، قادر است با بهره‌گیری از توان دید در شب، 
بدون نیاز به باند پروازی، انواع مأموریت‌های شناسایی را در 
شرایط بروز جنگ الکترونیک با موفقیت به انجام رساند. او 
افزود: »پهپاد عمودپرواز دیدبان نزاجا« نیز از جمله پهپادهای 
سبک و قابل حملی است که با بهره‌گیری از قابلیت دید 
را  استخراج موقعیت دقیق هدف  توانایی  در روز و شب، 
دارد؛ این پهپاد با ارتفاع پروازی ۶۰۰۰ پایی، قادر است در 
هر نقطه و بدون نیاز به باند پروازی، انواع مأموریت‌های 
شناسایی و استخراج موقعیت اهداف را در شرایط بروز جنگ 
الکترونیک به سرانجام رساند. جانشین نیروی زمینی ارتش 
بیان کرد: ویژگی بارز این سامانه را می‌توان در قابلیت پرواز 
در جمع برای چندین پرواز پرنده و پایش و هدف‌گیری 

چندین منطقه به‌صورت همزمان در نظر آورد. 

خبــر خبــر
 دور پنجم مذاکرات ایران و آمریکا پایان یافت


